
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

____________________________________________________________________________ 

 

Приказ 

 

11.12.2024г.                                                                                                                                          №255 
 
 

«Об утверждении штатного расписания» 
 

 

     На основании приказа отдела по образованию, опеке и попечительству Администрации 

Чернышковского муниципального района от 11.12.2024 г. № 86 «Об организации отдыха и 

оздоровления детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием на базе общеобразовательных 

организаций в Чернышковском муниципальном районе в 2025 году», а так же в целях создания 

благоприятных условий для организации летнего и осеннего отдыха детей и подростков, для 

укрепления их здоровья и развития, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить штатное расписание оздоровительного лагеря «Неугомоны» МКОУ Красноярской 

СШ  в 2025 году. 

 

№ Ф.И.О. Должность 

1  Куликова Елена Николаевна Начальник лагеря 

2  Абдусаламова Амина Шарпудиевна Педагог-воспитатель 

3  Артамошкина Светлана Васильевна Педагог-воспитатель 

4  Брагина  Наталья Георгиевна Педагог-воспитатель 

5  Бавыкина Людмила Владимировна Педагог-воспитатель 

6  Королёва Надежда Константиновна Педагог-воспитатель 

7  Гагарин Николай Николаевич Педагог-воспитатель 

8  Псёл Ольга Ивановна Педагог-воспитатель 

9  Сухова Людмила Владимировна Педагог-воспитатель 

10  Санеева Ирина Александровна Педагог-воспитатель 

11  Ващенко Ольгу Анатольевну Медицинский работник 

12  Абдусаламова Амнат Адиевна Обслуживающий персонал 

13  Гайдукова Ольга Сергеевна Обслуживающий персонал 

 

    2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   

 

                                 

 А.В. Власов 

                                    

   


